



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Jacovo Holding ApS

Naffet 22, 6100 Haderslev

CVR-nr. 25 26 75 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31.15 2019

Jacob Vollstedt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacovo Holding ApS Naffet 22 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 25 26 75 32
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Vollstedt
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	Christian Vollstedt - Sønderjyske Diplompølser af 01.01.2000 ApS, Haderslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.378.762 kr. mod 1.192.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.240.496	1.110.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	188.497	125.314
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.883	-12.260
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.419.110</b>	<b>1.219.512</b>
Skat af årets resultat	-40.348	-26.642
<b>Årets resultat</b>	<b>1.378.762</b>	<b>1.192.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-159.504	-1.088.922
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.338.266	2.081.792
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.378.762</b>	<b>1.192.870</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.773.720	7.633.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.773.720</u>	<u>7.633.224</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.773.720</u></b>	<b><u>7.633.224</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.202.428	4.297.954
Tilgodehavender i alt	<u>5.202.428</u>	<u>4.297.954</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.202.428</u></b>	<b><u>4.297.954</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.976.148</u></b>	<b><u>11.931.178</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.362.470	4.521.974
Overført resultat	8.046.253	6.707.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.733.723</u></b>	<b><u>11.554.961</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	239.924	92.452
Anden gæld	<u>2.501</u>	<u>283.765</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.425</u>	<u>376.217</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>242.425</u></b>	<b><u>376.217</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.976.148</u></b>	<b><u>11.931.178</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		



**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.883	12.260
	<b>4.883</b>	<b>12.260</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.011.250	2.011.250
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.011.250</b>	<b>2.011.250</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	5.621.974	6.611.516
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.240.496	1.110.458
Udbytte	-1.100.000	-2.100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>5.762.470</b>	<b>5.621.974</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>7.773.720</b>	<b>7.633.224</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Christian Vollstedt - Sønderjyske Diplompølser af 01.01.2000 ApS	Haderslev	100 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		